ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	               31.05.2016
	                              № 290

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Енотаевский район» от 17.06.2010 №428

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Енотаевский район» и во исполнение постановления администрации муниципального образования «Енотаевский район» от 29.12.2015 №847 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования «Енотаевский район» и в границах Енотаевского района на 2016 - 2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Енотаевский район» от 17.06.2010 №428 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Енотаевский район», замещение которых связано с коррупционными рисками» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Енотаевский район», замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно-опасные должности), утвержденный Постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В пункте 2 Постановления слова «Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования «Енотаевский район» (Будаева)» заменить словами «Руководителю аппарата, начальнику информационно-кадрового отдела администрации муниципального образования «Енотаевский район» (Иванова)».

2. Информационно-кадровому отделу администрации муниципального образования «Енотаевский район» (Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» в сети Интернет по адресу: http:/www.enotaevka.astranet.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Енотаевский район»                                                            С.И. Михеев

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Енотаевский район»
 от 31.05.2016 №290
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Енотаевский район», замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно-опасные должности)

Высшая группа должностей:

Глава муниципального образования;

первый заместитель главы администрации;
заместитель главы администрации;
руководитель аппарата; начальник управления.
Главная группа должностей:

начальник самостоятельного отдела;
заместитель начальника управления;
начальник отдела; заведующий сектором.

Ведущая группа должностей:

заместитель начальника самостоятельного отдела;
заместитель начальника отдела;
главный специалист;
главный специалист-юрист.

Старшая группа должностей:

ведущий специалист.